令和○ 年 ○ 月 ○ 日

独立行政法人水資源機構

  利根導水総合管理所長　殿

〒

 　申請者 住所

氏名

電話

 （担当者）

℡

（工事名： ）

１．使用の目的

２．当該使用の対象となる水資源開発施設等の明細

（住所） 本
本
m2

（水路名） m2

（住所） 本
本
m2

（水路名） m2
m

承認の日から  令和　○ 年 ○ 月 ○ 日まで

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 から 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日 まで

水資源機構の定める額

側溝　U-300

張りｺﾝｸﾘｰﾄ　t=50

70.5
50

1
1

20

ﾋｭｰﾑ管　φ300

変更後

埼玉県○○市○○町地内

埼玉県○○市○○町地内

〇〇用水路

〇〇用水路

支線

記

○○○のため

電柱

電柱

支線1

のとおり変更したいので、承認下さるよう関係書類を添えて申請します。

使 用 の 場 所 工作物の構造又は能力
使用の面積
又は範囲m2

区　分

構造図、断面図、工程表、現況写真

４．現 承 認 期 間

５．使    用    料

６．添  付  資  料 位置図、工事概要、変更理由書、実測平面図（使用面積の求積記入）、公図、

50.25
変更前

張りｺﾝｸﾘｰﾄ　t=50
ﾋｭｰﾑ管　φ300

No.100

○○株式会社　○○支店

利根導水次郎

048-557-1506

361-0004

所　長　利根導水太郎

埼玉県行田市大字須加字船川4369

○○株式会社　○○支店

048-557-1501

３．工  事  期  間

備　 考

水 資 源 開 発 施 設 等 使 用 承 認 申 請 書（変更）

整 理 番 号 号で使用承認を受けた〇〇用水路用地の使用について、下記埼玉－100

1

10

○○○工事

No.100

印